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

  173,61 m
2 

Obestavěný prostor 

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Typ Název Obestavěný prostor [m
3
] 

PP I. PP (14,03)*(1,89) =  26,52 

NP I. NP (10,96*7,28)*(2,98) =  237,77 

Z Střecha (10,96*7,28)*(1,82) =  145,22 

Obestavěný prostor - celkem:  409,50 m
3 

 

Konstrukce Popis 

1. Základy betonové pasy 

2. Zdivo zděné z plných cihel tl. 45 cm 

3. Stropy dřevěné, klenbové cihelné do I profilů 

4. Střecha dřevěný vázaný 

5. Krytina plechová s poplastováním 

6. Klempířské konstrukce jsou stejného provedení jako je střešní krytina, parapety jsou z 

plechu pozinkovaného 

7. Vnitřní omítky dvouvrstvé vápenné omítky 

8. Fasádní omítky chybí 

8. Fasádní omítky vápenné dvouvrstvé omítky 

9. Vnější obklady chybí 

10. Vnitřní obklady běžné keramické obklady 

11. Schody jsou cihelné schody do sklepa a na půdu 

12. Dveře jsou z masivu 

13. Okna jsou dvojitá, ven a dovnitř otevíravá 

14. Podlahy obytných místností jsou palubky a je keramická dlažba 

15. Podlahy ostatních místností keramická dlažba 

16. Vytápění ústřední s elektrokotlem a jsou krbová kamna v obývacím pokoji 

17. Elektroinstalace světelná třífázová 

18. Bleskosvod chybí 

19. Rozvod vody je rozvod teplé a studené vody v plastovém potrubí 

20. Zdroj teplé vody je kombinovaný ohřev 

21. Instalace plynu je propan-butan 

22. Kanalizace plastové potrubí 

23. Vybavení kuchyně je kombinovaný sporák na propan-butan 

24. Vnitřní vybavení WC, umyvadlo, vana 

25. Záchod splachovací 

26. Ostatní chybí 
  

 

Ocenění  

Zastavěná plocha (ZP) [m
2
] 80 

Užitná plocha (UP) [m
2
] 68 

Obestavěný prostor (OP) [m
3
] 409,50 

Jednotková cena (JC) [Kč/m
3
] 4 100 

Rozestavěnost % 100,00 

Upravená cena (RC) [Kč/m
3
] 4 100 

Reprodukční hodnota (RC * OP) [Kč] 1 678 962 
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Stáří roků 79 

Další životnost roků 56 

Opotřebení % 58,50 

Vlastnický podíl * 1 / 1 

Věcná hodnota (VH) [Kč] 696 769 
 

2. Věcná hodnota ostatních staveb  

2.1. Stodola na p.č. st. 235  

Věcná hodnota dle THU    

Přízemní dřevěný objekt přistavěný z levé strany  k rodinnému domu č.p. 187 v k.ú. Jedlí.  

Užitná plocha 

Název Užitná plocha 

I. NP   

Výčet místností: plocha koef užitná plocha 

stodola  17,76 m
2 

0,00  0,00 m
2 

    0,00 m
2 

  0,00 m
2 

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název Zastavěná plocha [m
2
] výška 

I. NP 6,49*3,03 =  19,66 2,64 m 

  19,66 m
2 

Obestavěný prostor 

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Typ Název Obestavěný prostor [m
3
] 

NP I. NP (6,49*3,03)*(2,64) =  51,91 

Obestavěný prostor - celkem:  51,91 m
3 

 

 

Konstrukce Popis 

1. Základy betonové pasy mělké 

2. Obvodové stěny dřevěné jednostranně obité, částečně zděné 

3. Stropy chybí 

4. Krov kovový neumožňující podkroví 

5. Krytina je plech poplastovaný 

6. Klempířské práce je ve stejném systému jako je střešní krytina 

7. Úprava povrchů omítky, impregnace 

8. Schodiště chybí 

9. Dveře svlakové 

10. Okna chybí 

11. Podlahy chybí 

12. Elektroinstalace chybí 
  

 

Ocenění  

Zastavěná plocha (ZP) [m
2
] 20 

Obestavěný prostor (OP) [m
3
] 51,91 
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Jednotková cena (JC) [Kč/m
3
] 3 750 

Rozestavěnost % 100,00 

Upravená cena (RC) [Kč/m
3
] 3 750 

Reprodukční hodnota (RC * OP) [Kč] 194 681 

Stáří roků 79 

Další životnost roků 56 

Opotřebení % 58,50 

Vlastnický podíl * 1 / 1 

Věcná hodnota (VH) [Kč] 80 793 
 

3. Hodnota pozemků  

3.1. Pozemek p.č. st. 235 a p.č. 44    

Porovnávací metoda 

Předmětem ocenění jsou pozemky: 

- p.č. st. 235 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 150 m
2
 

- p.č. 44 - zahrada o výměře 545 m
2
 

Pro odhad obvyklé ceny pozemků byla zvolena porovnávací metoda. 

Přehled srovnatelných pozemků: 

Název: Pozemek 

Lokalita: Zábřeh - Kosov 

Popis: Pozemek pro výstavbu rodinného domu, 1714 m
2
, v obci Kosov u Šumperka. 

Pozemek je rovinatý, nachází se na slunném místě na konci obce mezi rodinnou 
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